別表第６号様式（第10条関係）
年　　月　　日

　奄美市長　安田　壮平　殿

申請者　　住　所
　　　　　団体名
代表者名

つなぐ未来へ奄美「観光×環境保全」促進事業助成金実績報告書

　　年　月　日付けで奄商観第　　　号の交付決定通知書に基づき，つなぐ未来へ奄美「観光×環境保全」促進事業を実施したので，つなぐ未来へ奄美「観光×環境保全」促進事業助成金交付要綱第10条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

　１　事業実績書及び収支決算書

　２　経費の支出を証する書類の写し

　３　事業実施中の写真など事業を証する書類

　４　その他市長が必要と認める書類
以上
[bookmark: _GoBack]